CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

         Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 89/2025 - PRES/DPL

Em 27 de maio de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através do presente, encaminhamos a Vossa Excelência

cópia das Indicações nºs 1.347/2025, 1.348/2025, 1.349/2025, 1.350/2025,

1.351/2025, 1.352/2025, 1.353/2025 e 1.354/2025, de iniciativa do Vereador Vilson

Cordeiro; 1.392/2025 e 1.393/2025, de iniciativa do Vereador Celso Nicácio da Silva;

1.408/2025, 1.409/2025, 1.410/2025, 1.411/2025, 1.412/2025, 1.413/2025,

1.414/2025, 1.415/2025, 1.416/2025, 1.417/2025 e 1.420/2025, de iniciativa do

Vereador Nilso José Vaz Torres; 1.566/2025, 1.796/2025 e 1.926/2025, de iniciativa

do Vereador Francisco Paulo de Oliveira; 1.652/2025 e 1.653/2025, de iniciativa do

Vereador Fabio Almeida Pavoni; 1.662/2025, 1.757/2025, 1.758/2025, 1.759/2025,

1.761/2025 e 1.762/2025, de iniciativa do Vereador Eduardo Rodrigo de Castilhos;

1.696/2025, 1.698/2025, 1.699/2025, 1.700/2025, 1.736/2025, 1.737/2025,

1.738/2025, 1.739/2025, 1.741/2025, 1.742/2025, 1.743/2025, 1.744/2025,

1.746/2025, 1.748/2025, 1.750/2025, 1.751/2025, 1.752/2025, 1.753/2025,

1.754/2025, 1.755/2025, 1.772/2025, 1.773/2025 e 1.774/2025, de iniciativa do

Vereador Leandro Andrade Preto; 1.703/2025 e 1.704/2025, de iniciativa do

Vereador Gilmar Carlos Lisboa; 1.707/2025, 1.709/2025, 1.710/2025, 1.711/2025 e

1.712/2025, de iniciativa do Vereador Vagner José Chefer; 1.729/2025, 1.732/2025,

1.733/2025, 1.734/2025, 1.735/2025, 1.787/2025, 1.788/2025, 1.789/2025 e

1.791/2025, de iniciativa do Vereador Sebastião Valter Fernandes; 1.756/2025 e

1.769/2025, de iniciativa do Vereador Pedro Ferreira de Lima; 1.815/2025, de

iniciativa do Vereador Olizandro José Ferreira Júnior, todas aprovadas por este

Legislativo na Sessão realizada no dia 27 de maio de 2025.

Atenciosamente.

EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor
GUSTAVO BOTOGOSKI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

		2025-05-27T13:16:14-0300
	EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS:004.091.719-30 1